
PLACA: KAK4F92

PROCEDÊNCIA: NÃO INFORMADO

CHASSI: 9BWCA05WX8P029330

RENAVAM: 00929905067

NÚMERO DO MOTOR: BNW303837

MOTOR DE FÁBRICA: BNW303837

QUADRO RESUMO

   RESTRIÇÕES: NÃO    LEILÃO 1: NÃO
   LEILÃO 2: NÃO    VENDA DIRETA: NÃO
   REMARKETING: NÃO    INDÍCIO DE SINISTRO 2: NÃO
   SINISTRO: NÃO    SITUAÇÃO: CIRCULAÇÃO

BIN + RF

COR BRANCA ANO FAB/MOD 2007/2008

MARCA/MODELO VW/GOL 1.0 UF/MUNICIPIO DF/BRASILIA

CAP. PASSAGEIROS 5 COMBUSTÍVEL ALCOOL/GASOLINA

POTÊNCIA 75 TIPO AUTOMOVEL

CARROCERIA NÃO APLICAVEL CAIXA DE CÂMBIO NÃO INFORMADO

NÚMERO DO CÂMBIO NÃO INFORMADO NÚMERO DE CARROCERIA NÃO INFORMADO

EIXOS 2 EIXO AUXILIAR NÃO INFORMADO

EIXO TRASEIRO DIF. NÃO INFORMADO CAPACIDADE DE CARGA NÃO INFORMADO

CILINDRADAS 999 REMARCAÇÃO DO CHASSI NÃO

PESO BRUTO/CMT 1.41/1.61 SITUAÇÃO CIRCULAÇÃO

DATA ÚLTIMA ATUALIZAÇÃO 08/03/2025 MONTAGEM COMPLETA

RESTRIÇÕES

RESTRIÇÃO FINANCEIRA: NADA CONSTA RESTRIÇÃO JUDICIAL: NADA CONSTA

RESTRIÇÃO TRIBUTARIA: NADA CONSTA RESTRIÇÃO ADMINISTRATIVA: NADA CONSTA

 VEICULO NÃO POSSUI ROUBO/FURTO ATIVO.

 VEÍCULO NÃO POSSUÍ HISTÓRICO DE ROUBO E FURTO

BASE ESTADUAL

PLACA: KAK4F92 PROCEDÊNCIA: NÃO INFORMADO

CHASSI: 9BWCA05WX8P029330 MOTOR: BNW303837

RENAVAM: 00929905067 COR: BRANCA

ANO DE
FABRICAÇÃO/MODELO:

2007/2008 MUNICÍPIO/UF: BRASILIA/DF

Data/Hora:
07/04/2025

08:51:30

CNPJ:
59.167.088/0001-

83

Nº: 4752433

PLACA: KAK-4F92




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QTD. PASSAGEIROS: 5 CAPACIDADE DE CARGA: NÃO INFORMADO

ESPÉCIE: PASSAGEIRO NÚMERO CARROCERIA: NÃO INFORMADO

CÂMBIO: NÃO INFORMADO EIXOS: 2

CATEGORIA: PARTICULAR TIPO DO VEÍCULO: AUTOMOVEL

TIPO CARROCERIA: NÃO APLICAVEL COMBUSTÍVEL: ALCOOL/GASOLINA

MARCA/MODELO: VW/GOL 1.0 CMT/PBT: 1.61/1.41

POTÊNCIA: 75 SITUAÇÃO: CIRCULAÇÃO

CILINDRADAS: NÃO INFORMADO

RESTRIÇÕES

 NÃO CONSTAM RESTRIÇÕES PARA A PLACA

RESTRIÇÃO
ADMINISTRATIVA:

NADA CONSTA RESTRIÇÃO FINANCEIRA: NADA CONSTA

RESTRIÇÃO TRIBUTARIA: NADA CONSTA RESTRIÇÃO JUDICIAL: NADA CONSTA

FURTO: NADA CONSTA OUTRAS RESTRIÇÕES NADA CONSTA

DÉBITOS

 DÉBITOS NÃO INFORMADOS, CONSULTE O DETRAN DO ESTADO PARA VALORES

INFORMAÇÕES DO PROPRIETÁRIO

ANTERIOR: NÃO INFORMADO ATUAL:
DIEGO HENRIQUE ROSA DOS
SANTOS

LEILÃO 1

 NENHUM REGISTRO DE LEILÃO

LEILÃO 2

 NENHUM REGISTRO DE LEILÃO

VENDA DIRETA

 NENHUM REGISTRO DE OFERTA DE LEILÃO PARA A PLACA KAK4F92

REMARKETING

 NENHUM REGISTRO DE OFERTA DE LEILÃO PARA A PLACA KAK4F92

SINISTRO (CORTESIA)

 NÃO EXISTE OCORRÊNCIA DE SINISTRO DE INDENIZAÇÃO INTEGRAL PARA A PLACA

INDICIO DE SINISTRO 2

VEÍCULO NÃO POSSUÍ INDÍCIO DE SINISTRO















Estas informações são confidencias e deverão ser utilizadas exclusivamente para a orientação das transações comerciais
do CNPJ: 59.167.088/0001-83, responsabilizando-se civil e criminalmente por danos que ocasionar a terceiros quando
utilizadas em desacordo com a lesgislação em vigor. A responsabilidade da Autocredcar limita-se a transmitir fielmente as
informações sobre veiculos automotores registrados em Bases de Dados públicas e privadas detentoras das informações.
As informações exibidas nesta consulta são as que encontram-se disponiveis na data e hora da consulta nas Bases de
Dados públicas ou privadas, cabendo ao CNPJ: 59.167.088/0001-83 em caso de dúvida ou divergência, consultar
diretamente o órgão competente. O CNPJ: 59.167.088/0001-83 declara ter ciência que todas as informações prestadas no
corpo dessa consulta visam exclusivamente colaborar com o processo de averiguação de prudência do veículo, servindo
apenas como uma ferramente de análise prévia e não como elemento de decisão única para vistoria ou comercialização
do veículo. O levantamento das informações veiculares via consulta eletrônica jamais pode substituir a consulta do órgão
oficial especialmente pelo fato de que as informações podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line"
pelos órgãos públicos, instituições financeiras e seguradoras.
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CONFERI AUTO PERICIA PLUS

CONSULTA Nº:  7801736

CONFIDENCIAL PARA:  RR Vistorias Automotiv

as LTDA

REALIZADA EM:  07/04/2025 às 12:55

KAK4F92
GOL 1.0

  Dados de Fabricação do Veículo

Placa:  KAK-4592 Marca/Modelo:  VW / GOL 1.0

Chassi:  9BWCA05WX8P029330 Motor:  BNW303837 Combustível:  Alcool / Gasolina

Cor:  Branca Tipo de veículo:  Automovel Município/UF:  CUIABA / MT

Ano fabricação:  2007 Ano modelo:  2008 UF de Origem:  MT

UF Faturado:  MT Caixa de câmbio:  Situação  CIRCULACAO

Espécie  Passageiro Lotação  5 Potência  75

Carroceria  Cilindradas  999 Procedência  Nacional

Situação Chassi  N Capacidade carga  161 Eixo traseiro  0

Terceiro eixo  0 Documento importadora  Identidade importadora  0

Número DI  0 Data Registri DI  0 Fabricante 

Segmento  AU - ENTRADA Grupo modelo veículo  GOL Data limite restrição Trib 

Capacidade máxima tração  Peso bruto total  141 Última atualização:  2011-02-21

  Informações do veículo - Base Nacional

Placa:  KAK-4F92 Situação: CIRCULAÇÃO

Marca/Modelo:  VW / GOL 1.0 Tipo de veículo:  AUTOMOVEL

Ano fabricação/Ano modelo:  2007 / 2008 Procedência:  ESTRANGEIRA

Município/UF:  BRASILIA / DF Chassi:  9BWCA05WX8P029330 NORMAL

Motor:  BNW303837 Renavam:  00929905067

Combustível:  ALCOOL/GASOLINA Cor:  BRANCA

Capacidade de passageiros:  5 Espécie:  PASSAGEIRO

Cilindradas:  999 Peso bruto(PBT):  1.41

Peso bruto(CMT):  1.61 Potência:  75

Capacidade de carga:  0 Eixo:  2

info   RESTRIÇÕES E OUTRAS INFORMAÇÕES

NADA CONSTA
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COMPONENTE FÁBRICA ESTADUAL COMPARATIVO

Chassi 9BWCA05WX8P029330 9BWCA05WX8P029330 check

Motor BNW303837 BNW303837 check

Cor BRANCA BRANCA check

Combustível ALCOOL / GASOLINA ALCOOL/GASOLINA check

  Queixa e histórico de roubo e furto

  Não existe queixa de roubo e furto ativa

  Não existe histórico de roubo e furto

  Comparativo de Componentes Veiculares.

E-Decodificador de chassi

Chassi :  9BWCA05WX8P029330 Origem :  Nacional

Região :  Brasil / Paraguai / Colômbia / Uruguai País :  Nacional

Montadora :  Volkswagen do Brasil Categoria :  Automovel

Marca :  Volkswagen Modelo :  GOL 1.0

Versão :  1.0 Carroceria :  AU - ENTRADA

Ano Fabricação :  2007 Ano Modelo :  2008

Cilindradas :  999 Combustível :  Alcool / Gasolina

    Base estadual (Cortesia)

Placa:  KAK-4F92 Situação: CIRCULAÇÃO

Marca/Modelo:  VW / GOL 1.0 Tipo de veículo:  AUTOMOVEL

Ano fabricação/Ano modelo:  2007 / 2008 Procedência:  ESTRANGEIRA

Município/UF:  BRASILIA / DF UF de origem:  MT

Chassi:  9BWCA05WX8P029330 NORMAL Motor:  BNW303837

Renavam:  00929905067 Combustível:  ALCOOL/GASOLINA

Cor:  BRANCA Capacidade de passageiros:  5

Potência:  75 Cilindradas:  999

Peso bruto(PBT):  1.41 Peso bruto(CMT):  1.61

Espécie:  PASSAGEIRO Capacidade de carga:  0

Eixo:  2 Carroceria:  NãO APLICAVEL

  Informações de proprietário

Proprietário Atual:  DIEGO HENRIQUE ROSA DOS SANT

OS
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  Débitos do veículo

Multas:  Consultar Detran / Sefaz Multas:  R$ *

IPVA:  Consultar Detran / Sefaz IPVA:  R$ *

Licenciamento:  Não existe débito de Licenciamento Licenciamento:  R$ 0,00

  Restrições

Roubo e Furto: Nada consta Restrição Administrativa: Nada consta

Restrição Tributária: Nada consta Restrição Judiciária: Nada consta

Restrição Financeira: Nada consta Comunicação de Venda: NAO CONSTA COMUNICACAO

DE VENDAS

Restrição Jurídica: Nada consta

  OUTRAS RESTRIÇÕES

TRANSFERIDO PARA DF TRANSFERIDO PARA DF

  DETRAN - Para informações Multas/IPVA/Licenciamento/Restrições

Consultar site:  https://portal.detran.df.gov.br/#/home Dívida Ativa:  Consulte a Secretaria da Fazenda do Estado

  SENATRAN / CSV - Para mais informações

Consultar site: https://portalservicos.senatran.serpro.gov.br/#/

  Gravame Cortesia

  Para informações detalhadas realizar a pesquisa de Gravame.

  Comunicação de venda

Não Consta Comunicação de Venda

  Recall

Não encontrado recall

  Informações de sinistro (cortesia)

  NÃO ENCONTRADO SINISTRO DE INDENIZAÇÃO INTEGRAL NAS BASES CONSULTADAS

  Informações de indício de sinistro (Cortesia)

  NÃO ENCONTRADO INDÍCIO DE SINISTRO NAS BASES CONSULTADAS
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  Parecer técnico (Cortesia)

  Informações para comercialização

  OFERTA EM LEILÃO

NÃO CONSTA OFERTA EM LEILÃO PARA A PLACA KAK4F92 NAS BASES CONSULTADAS

  EVENTO CORPORATIVO/REMARKETING AUTOMOTIVO

NÃO CONSTA EVENTO CORPORATIVO / REMARKETING AUTOMOTIVO PARA A PLACA KAK4F92 NAS BASES

CONSULTADAS

  HISTÓRICO DE VENDA DIRETA POR MAIOR OFERTA

NÃO CONSTA HISTÓRICO DE VENDA DIRETA PARA A PLACA KAK-4F92 NAS BASES CONSULTADAS

  HISTÓRICO DE COMERCIALIZAÇÃO POR BANCO OU SEGURADORA

NÃO CONSTA COMERCIALIZAÇÃO PARA A PLACA KAK-4F92 NAS BASES CONSULTADAS

  Divida Ativa proprietário atual

NÃO LOCALIZADO DIVIDA ATIVA DO PROPRIETÁRIO.

FIM DESTA PESQUISA.

 Avisos legais

As informações contidas nesta pesquisa são confidenciais ao CNPJ 30.316.956/0001-68 sendo possível sua utilização apenas como orientação em transações comerciais para fins

legítimos de prevenção a fraude, legitimação de transações e proteção ao crédito, com responsabilidade administrativa, civil e criminal por quaisquer danos causados quando

utilizadas em desacordo com a legislação em vigor. A responsabilidade da Company Conferi limita-se a transmitir fielmente informações sobre veículos automotores registradas em

bases de dados públicas e privadas detentoras da informação.   As informações contidas nesta pesquisa são as encontradas, na data e hora da mesma, em bases públicas e/ou

privadas, sendo do CNPJ 30.316.956/0001-68 a responsabilidade sobre qualquer consequência causada por modificações ou atualizações após o momento em que esta pesquisa foi

efetuada. O CNPJ 30.316.956/0001-68 declara ter ciência de que as informações contidas nesta pesquisa visam exclusivamente auxiliar no processo de averiguação da procedência

do veículo, sendo apenas uma ferramenta de análise prévia e não um elemento unicamente decisivo para a comercialização de um veículo ou sua aprovação em um procedimento de

vistoria.  Para veículos cadastrados em outros estados, podem existir vícios ocultos, restrições, débitos ou bloqueios que irão constar no prontuário do veículo somente no momento da

transferência efetiva para o estado.  As informações contidas nesta pesquisa não substituem a consulta do órgão oficial, especialmente pelo fato de que as informações aqui exibidas

podem ser acrescidas, modificadas ou retiradas de forma "on-line" por órgãos públicos, instituições financeiras ou seguradoras.
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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 00929905067

Placa KAK4F92

CPF/CNPJ 034.109.851-58

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Placa Atual: KAK4F92

Código RENAVAM: 00929905067

CPF/CNPJ do Proprietário: 034.109.851-58

Nome do Proprietário: DIEGO HENRIQUE ROSA DOS SANTOS

Tipo: AUTOMOVEL

Espécie: PASSAGEIRO

Carroceria: NãO APLICAVEL

Categoria: PARTICULAR

Combustível: ALCOOL/GASOLINA

Marca/Modelo: VW/GOL 1.0

Ano Fabricação: 2007

Ano Modelo: 2008

Cor: BRANCA

Lotação: 5

Capacidade de Carga: 0

Potência: 75

Cilindradas: 999

CSVs emitidos (a partir de

2016):

Não há emissão do documento

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.
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Consultar Veículo


Atenção

As informações obtidas através de consulta a este site não servem como certidão de regularidade.

Dados informados

Código Renavam 00929905067

Placa KAK4F92

CPF/CNPJ 034.109.851-58

Dados do Veículo Indicadores de Situação do Veículo

Restrição-1: Não há

Restrição-2: Não há

Restrição-3: Não há

Restrição-4: Não há

Existe ocorrência de

roubo/furto ativa:

Não

Existe comunicação de venda

ativa?

Não

Existe restrição judicial

RENAJUD?

Não

Existe multa RENAINF? Não

Existe recall? Não

Ostenta placa novo padrão?


Não

Existe restrição PGFN? Não

Para obter detalhes das restrições ou informações adicionais procure o DETRAN do seu veículo.
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GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA

SUBSECRETARIA DA RECEITA

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS

CERTIDÃO Nº: 108038144252025

00929905067RENAVAM:

_____________________________ CERTIFICAMOS QUE _____________________________

MODELO: VW/GOL 1.0

2007

KAK4F92

9BWCA05WX8P029330

JUNTO AO GDF

CHASSI:

PLACA:

ANO:

PLACA ANTERIOR:

FINALIDADE

Até esta data não constam débitos de tributos de competência do Distrito Federal, inclusive os relativos à Divida Ativa, para o veículo acima.
Fica ressalvado o direito de a Fazenda Pública do Distrito Federal cobrar, a qualquer tempo, débitos que venham a ser apurados.

Certidão expedida conforme Decreto Distrital nº 23.873 de 04/07/2003, gratuitamente.
Válida até 06 de julho de 2025. *

Certidão emitida via internet em 07/04/2025 às 16:14:17 e deve ser validada no endereço https://www.receita.fazenda.df.gov.br.



Desenvolvido por LabTrans/UFSC

Consulta de Multas

Veículo

Placa/RENAVAM sem informações no DNIT.

Continuar

Placa

KAK4F92

Renavam

00929905067

ORIENTAÇÕES

Indicação do Condutor Infrator

Indicação do Responsável pela Infração

Solicitação de Advertência

Defesa da Autuação

Recurso

Restituição

Nada Consta

INFORMAÇÕES

Equipamentos de Fiscalização

Editais de Publicação de Notificações

LINKS EXTERNOS

CONTRAN

SENATRAN

REDES SOCIAIS

Olá, RAQUEL

Sair 
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NADA CONSTA - PRF V-1.2.16

Placa Licenciado
no
Exterior

Renavam

KAK4F92 Não 00929905067

Nenhum registro encontrado para os parâmetros informados.

Complemente sua pesquisa, para autuações recentes clique aqui

!
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AutoPRF versão 1.0.0

 Listar Débitos

Placa

KAK4F92
Licenciado no Exterior

Não

RENAVAM

00929905067

 Nova consulta Complemente sua pesquisa, para autuações anteriores clique aqui

 

Nª
Auto Placa Local Município

Data
Infração

Descrição
Infração Vencimento

NA
Vencimento
NP

Valor
Nominal Situação Exigível

 Nenhum registro encontrado para os parâmetros informados.

Privacidade  - Termos
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